UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE: INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL EDITAL Nº 02/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS MONITOR(A) VINCULADO(A) AO PROJETO PET SAÚDE/I&SD

A Coordenação do PET Saúde/I&SD - CCBS/UFCG no uso de suas atribuições, informa data, local e horário da avaliação escrita e entrevista.

Curso  Data, hora e local

Escrita Entrevista

Enfermagem 11/07/2025    8h

Auditório 3 do CCBS

11/07/25     14h

Central de Aulas de Enfermagem

Medicina 08/07/25 8h

Auditório I do CCBS

11/07/25   14h

Central de Aulas de Enfermagem

Psicologia 08/07/25 8h

Auditório I CCBS

08/07/25 14h

Central de Aulas de Psicologia

Engenharia Elétrica 08/07/25 8h

CAA

11/07/25 14h

CAA 101

Design 08/07/25 8h

CAA

11/07/25 14h

CAA 101

Ciências da Computação 07/07/2025 8h

LabMet

07/07/2025 15h

LabMet

Ciências Atmosféricas 08/07/25 14h

Bloco de meteorologia, ambiente docente, Sala do prof.

Madson

08/07/25 14h

Bloco de meteorologia, ambiente docente, Sala do

prof. Madson

Comissão de Seleção PET- Informação e Saúde digital CCBS/UFCG

Dúvidas e informações petinfosaudedigitalccbs@gmail.com